

COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión

Datos del Personal Comisionado

Nombre: Ing. Aldo Pérez Vázquez	RFC: PEVA941223RI0
Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	Categoría: Director General

Motivo de la Comisión: Traslado a la Ciudad de Pachuca, Hgo.

Fecha de Autorización: 29 de Julio de 2019

Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y Periodo		Cuota Diaria	Día	Importe
	Alimentos			
	Pasajes			
	Desplazamiento			
	Total			

Reporte de Actividades	
Traslado a la Cd. De Pachuca, Hgo., a las Oficinas de la ASEF	-1

ING. ALDO PEREZ VAZQUEZ Director General CASMTH ING. ALDO PEREZ VAZQUEZ Director General CASMTH

RECIBIDO

29 JUL 2019

DIRECCIÓN GENERAL DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR MUNICIPAL

AV. DEL EJIDO SN COL. CENTRO, TLAHUELILPAN, HGO. CP. 42780 TEL 01 (763)7860578 E-MAIL: htmsac_01_2017@hotmail.com



COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión

Datos del Personal Comisionado

Nombre: L.E. NAYELI MARLEN MALO MARTINEZ	RFC: MAMN931114G88
Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	Categoría: Subdirectora de admón. y finanzas.

Motivo de la Comisión: Traslado a la Cd. Pachuca Hgo...

Fecha de Autorización: 29 DE JULIO DE 2019 Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y Periodo		Cuota Diaria	Día	Importe
	Alimentos			
	Pasajes			
	Desplazamiento			
	Total			

Reporte de Actividades	
Traslado a la Cd Pachuca Hgo., a las oficinas de la ASEH	

Autoriza ING ALDOPEREZ VAZQUEZ Director General CASMTH

Comisionado L.E. Nayeli Marlen Malo Martínez Subdirectora de Admón. y Finanzas.

29 JUL 2019

DIRECCIÓN GENERAL DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR MUNICIPAL ASEI

COMING DE ACUA Y BARE AMENTO FOR MAND OFFICIAL Y BARE AMENTO

COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión

Datos del Personal Comisionado

Nombre: Reg. David Hernández Barrera	RFC: HEBD741229
Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	Categoría: comisario

Motivo de la Comisión: Traslado a la Ciudad de Pachuca, Hgo.

Fecha de Autorización: 29 de Julio de 2019

Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y Periodo		Cuota Diaria	Día	Importe
	Alimentos			
	Pasajes			
	Desplazamiento			
	Total			

Reporte de Actividades
Traslado a la Cd. De Pachuca, Hgo., a las oficina de la ASEH

DFDF

ING. ALDO PEREZ VAZQUEZ
Director General CASMTH

Reg. David Hernáldez Barrera Comisario

29 JUL 2019

RECIBIDO

DIRECCION GENERAL DE FISCALIZACION SUPERIOR MUNICIPAL ASEI